МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«03»октября 2024 г.
	                                      №194

О внесении изменений в постановление от 26.01.2021 года №23 « О создании межведомственной комиссии для  признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежавшим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым»
В целях приведения постановления от 26.01.2021 года №23 «О создании межведомственной комиссии для  признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежавшим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 26.01.2021 года №23 « О создании межведомственной комиссии для  признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежавшим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым следующие изменения:

 «Приложение  1 к постановлению Администрации Молчановского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru//).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения
            (подпись)   Д.В.Гришкин
Приложение  1

к постановлению Администрации

Молчановского сельского поселения

от «03» октября  2024 г. № 194
СОСТАВ

Межведомственной комиссии для  признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежавшим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым

Председатель комиссии:

—  Глава Молчановского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

— Первый заместитель Главы Молчановского сельского поселения  по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству (Главный специалист по ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Молчановского сельского поселения, в случае отсутствия Первого заместителя Главы Молчановского сельского поселения  по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству)

Секретарь комиссии:

—    инженер объектов ЖКХ
Члены комиссии:
Специалист 1 категории по архитектуре и градостроительству;

Специалист 1 категории по вопросам благоустройства и безопасности Администрации Молчановского сельского поселения;
Специалист ТО УФС по надзору  в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Кривошеинском районе;

 Представитель Управления по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Молчановского района (по согласованию)
Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества (с правом решающего голоса)

К работе в комиссии привлекаются:

 Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) (с правом совещательного голоса);

Квалифицированные эксперты проектно-изыскательных организаций (в необходимых случаях,  с правом решающего голоса).